



CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão

50804079/0001-81

Exercício: 2025

Página 1

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 CÂMARA MUNICIPAL SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00101 DE 05/02/2025 PRESTAR CONTA ATÉ 06/03/2025
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 06/02/2025
VALOR AD: **R\$2.200,00** VALOR DEVOLV: **R\$235,44**

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento	Data	Emitente	Descr Mercadoria/Serviço	Valor Aprovado	Total
345541	10/02/2025	SAO LUIZ HOME CENTER M/	ENROLADOR MANGUEIRA JAPONES	82,94	82,94

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ENROLADOR MANGUEIRA JAPONES	PC	R\$82,94	1	R\$82,94	S
Totais			R\$82,94	1	R\$82,94	

282	11/02/2025	WILLIAM FERNANDES CARR	Jogo de pastilhas Toyota Corolla	142,00	142,00
-----	------------	------------------------	----------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	Jogo de pastilhas Toyota Corolla	UNI	R\$142,00	1	R\$142,00	S
Totais			R\$142,00	1	R\$142,00	

116792	14/02/2025	DIGI MANIA COMERCIO ELE	Kit Telefone Sem Fio Com 1 Ramal	273,62	273,62
--------	------------	-------------------------	----------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	Kit Telefone Sem Fio Com 1 Ramal	PC	R\$273,62	1	R\$273,62	S
Totais			R\$273,62	1	R\$273,62	

1908506	14/02/2025	CASA & VIDEO BRASIL S.A	TELEFONE INTELBRAS S FIO TS 2510 PT	122,90	122,90
---------	------------	-------------------------	-------------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	TELEFONE INTELBRAS S FIO TS 2510 PT	UNI	R\$122,90	1	R\$122,90	S
Totais			R\$122,90	1	R\$122,90	

345943	14/02/2025	SAO LUIZ HOME CENTER M/	TUBO PVC SOLDAVEL 60 BR2MT KT	57,51	57,51
--------	------------	-------------------------	-------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	TUBO PVC SOLDAVEL 60 BR2MT KT	UNI	R\$57,51	1	R\$57,51	S
Totais			R\$57,51	1	R\$57,51	

CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão
50804079/0001-81

Exercício: 2025

Página 2

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 02 CÂMARA MUNICIPAL SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00101 DE 05/02/2025 PRESTAR CONTA ATÉ 06/03/2025
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 06/02/2025
VALOR AD: **R\$2.200,00** VALOR DEVOLV: **R\$235,44**

1489	17/02/2025	LUCIMARA FATIMA MORAES	Refletores de LED	774,00	774,00
------	------------	------------------------	-------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	REFLETOR DE LED DE 400 WATTS RGB	PC	R\$170,00	3	R\$510,00	S
2	REFLETOR DE LED DE 400 WATTS 6500k	PC	R\$132,00	2	R\$264,00	S
Totais			R\$302,00	5	R\$774,00	

448225	18/02/2025	COMERCIAL SRG MAGAZINE	FITA FIXA FORTE 24MM X 2M 3M	32,90	32,90
--------	------------	------------------------	------------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	FITA FIXA FORTE 24MM X 2M 3M	PC	R\$32,90	1	R\$32,90	S
Totais			R\$32,90	1	R\$32,90	

24140050	18/02/2025	KABUM S.A.	COMBO TECLADO E MOUSE COM FIO USB	345,00	345,00
----------	------------	------------	-----------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	COMBO TECLADO E MOUSE COM FIO USB	UNI	R\$115,00	3	R\$345,00	S
Totais			R\$115,00	3	R\$345,00	

126208	21/02/2025	SUPERMERCADO SAO ROQ	ACUCAR REFINADO CARAVELAS 1KG	119,70	119,70
--------	------------	----------------------	-------------------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	ACUCAR REFINADO CARAVELAS 1KG	UNI	R\$3,99	30	R\$119,70	S
Totais			R\$3,99	30	R\$119,70	

46142	27/02/2025	ILUFIOS COMERCIO DE MAT	CJ ILUMI BR S/PLACA 2TOMADA	13,99	13,99
-------	------------	-------------------------	-----------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	CJ ILUMI BR S/PLACA 2TOMADA 2P+T 10A 4X2 20120/0	PC	R\$13,99	1	R\$13,99	S
Totais			R\$13,99	1	R\$13,99	

CAMARA MUNICIPAL DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão

50804079/0001-81

Exercício: 2025

Página 3

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Valor da Prestação de Contas: R\$1.964,56

DATA: 06/03/2025

Assinatura do responsável: _____

CONFERIDO POR: _____

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade